
Decreto n. 197.14 
Prot. n. 4298 

LA RETTRICE 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto il D.R. n. 147 del 14.03.2014, con il quale è stata indetta una 
selezione comparativa per il conferimento di un incarico per lo 
svolgimento delle attività relative alla creazione di un portfolio 
linguistico-professionale per detenuti stranieri prevista entro il 
Progetto “Oltre i confini del carcere: portfolio linguistico – 
professionale per detenuti – DEPORT (codice CUP 
E67E10000130006). 

- Visto il D.R. n. 162 del 24.03.2014 con il quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice della selezione comparativa in premessa; 

- Visti gli atti della procedura comparativa; 

- Considerato che l’efficacia del conferimento del suddetto incarico sarà 
subordinata al positivo esito del controllo preventivo di legittimità 
della Corte dei Conti ai sensi dell’art. 3 della Legge 20/1994 come 
modificato dall’art. 17, comma 30 del D.L. 78/2009, convertito con 
Legge 102/2009; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 -Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un 
incarico per lo svolgimento delle attività relative alla creazione di un 
portfolio linguistico-professionale per detenuti stranieri prevista entro il 
Progetto “Oltre i confini del carcere: portfolio linguistico – professionale 
per detenuti – DEPORT (codice CUP E67E10000130006). 
 
Art. 2- E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

1 MARCHI NATASCIA 36,49/70 
2 MACCIONI LARA 28,44/70 
3 BODINI CHIARA 24,40/70 
4 FAZZI ELENA 20,34/70 
5 D’ALFONSO ALBERTO 20,16/70 
6 BASTA MARIA CATERINA 13,82/70 

 
Art. 3 – E’ dichiarata vincitrice della selezione comparativa in premessa la 
Dr.ssa: 
 
MARCHI NATASCIA 

 
Siena, 7 aprile 2014 
       F.TO LA RETTRICE 

         (Prof.ssa Monica Barni)) 


